
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 16                                        Нови Бечеј 02.08.2023. године                             година LVII 

 

ОПШТИ ДЕО 
 

1.  
 

 
 

 

 
 



02. август 2023. год.                     Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 16        2 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



02. август 2023. год.                     Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 16        3 
 

ПОСЕБАН ДЕО 
 

1 На основу члана 36. Одлуке о организацији Општинске управе општине Нови Бечеј („Службени лист општинe 
Нови Бечеј“, број 31/2020, 20/2021 и 34/2021) и члана 5. Правилника о додатној образовној, здравственој и 

социјалној подршци детету, ученику и одраслом („Службени гласник РС“, број 80/2018), начелник Општинске 

управе доноси следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЕНУ ПОТРЕБА ПРУЖАЊА ДОДАТНЕ ОБРАЗОВНЕ, 

ЗДРАВСТВЕНЕ ИЛИ СОЦИЈАЛНЕ ПОДРШКЕ ДЕТЕТУ, УЧЕНИКУ И ОДРАСЛОМ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

I 

За чланове Комисије за процену потреба пружања додатне образовне, здравствене или социјалне 
подршке детету, ученику и одраслом са територије општине Нови Бечеј, именује се:  

1. Јована Шљапић из Новог Бечеја, представник система здравствене заштите,  
2. Maрија Јованов из Кумана, представник образовно васпитног система,  

3. Биљана Врешћак из Новог Бечеја, представник система социјалне заштите,  

4. Далиборка Дујин из Новог Бечеја, мастер дефектолог.  
 

II 
За координатора Комисије именује се:  

 
1. Ивана Добожанов из Новог Бечеја, начелник Одељења за јавне службе.  

 

III 
Комисија има задатак да обавља послове који су јој стављени у надлежност Правилником о додатној 

образовној, здравственој и социјалној подршци детету, ученику и одраслом („Службени гласник РС“, број 
80/2018) и упутствима и инструкцијама Министарства здравља, Министарства просвете, науке и технолошког 

развоја и Министарства за рад, запошљавање, борачка и социјална питања Републике Србије. 

  
Комисија ће овај задатак обављати мимо радног времена. 

 
IV 

Овим Решењем се ставља ван снаге Решење број IV 03-020-77/2020 од 20.08.2021. године. 

 
V 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

 
Број: IV 03-020-38/2023                                                                           НАЧЕЛНИК 

Дана: 21.07.2023. године                                                                      ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

    Н о в и   Б е ч е ј                                                                               ТАМАРА ПОПОВ с.р. 
 

 

      САДРЖАЈ 
 

ОПШТИ ДЕО 
 Назив акта Доносилац Бр. 

Сл.л. 

Стр. 

1. Закључак о утврђивању почетне цене закупа пољопривредног 

земљишта у државној својини на територији општине Нови Бечеј у 

првом кругу јавног надметања 

Комисија за 
утврђивање 

цена за давање 
у закуп 

пољопривредног 

земљишта у 
државној 

својини 

16 1 

 



02. август 2023. год.                     Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 16        4 
 

ПОСЕБАН ДЕО 
 Назив акта Доносилац Бр. 

Сл.л. 

Стр. 

1. Решење о образовању Комисије за процену потреба пружања 

додатне образовне, здравствене или социјалне подршке детету, 

ученику и одраслом општине Нови Бечеј 

Комисија за 
утврђивање 

цена за давање 
у закуп 

пољопривредног 

земљишта у 
државној 

својини 

16 3 

 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти, 
Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   


